
 

Oficiální závod dogdancingu 
 

 

27.4.2024 od 9:00 

 
Kde:  

Dog Academy Beroun 
Lidická 123, Beroun 266 01  

(https://www.daberoun.cz/page2.html) 

Povrch:  
umělá tráva, rozměry 15x20 m, rozhodčí posuzují z delší strany 

 
Rozhodčí:  

Markéta Coufalová, Ilona Machová, Anna Říhová 

Kategorie: 
Heelwork to Music Starters, Heelwork to Music Beginners, Heelwork to Music Advanced 

Freestyle Starters, Freestyle Beginners, Freestyle Advanced 
Duo 
FUN 

 
Za správné zařazení do kategorie odpovídá psovod. 

Nová kategorie Starters a neoficiální kategorie FUN povolují použití motivačních pomůcek (nedrobivé 
pamlsky/hračka). Tyto kategorie budou zařazeny na konec závodu po odcvičení kategorií Beginners, Advanced a Duo. 

Veškeré informace k nové kategorii Starters najdete v nově aktualizovaném řádu (na stránkách klubu v sekci Ke 
stažení). 

Kategorii Duo tvoří dva taneční týmy sestávající se každý z jednoho psovoda a jednoho psa. 
 

Časový harmonogram: 
9:00 prezence, trénink 
9:30 začátek závodu 

15:00 vyhlášení 

Časový harmonogram je pouze orientační. Přesný harmonogram bude všem účastníků zaslán na uvedený email po 
uzávěrce. Změna propozic vyhrazena. Organizátor má právo na omezení počtu startujících. 

 
Startovné: 

 člen klubu DDCCR 550,- za každý start 
nečlen klubu DDCCR 600,- za každý start 

Startovné je při neúčasti týmu nevratné. 
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 18. 4. 2024 
 

Přihlašovací formulář zde:  
https://forms.gle/3bDWZKVajhJLoXMU9 

 

 

 



 

 

Soubor s hudbou ve formátu MP3 nahrávejte prosím přímo v přihlašovacím formuláři. Pokud se Vám 
soubor nepodaří nahrát, zašlete ho prosím na email: ila.machova@gmail.com 

 

Platbu zasílejte na č.ú. 115-1935670207/0100, VS 270424, do poznámky pro 
příjemce zadejte Vaše příjmení a „BW“. 

 
Kontakt na pořadatele:  

Markéta Coufalová, tel. 606819593, yourplayfellow@seznam.cz 
Ilona Machová, tel. 777934330, ila.machova@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

Každý účastník závodů musí mít výkonnostní knížku, bez které nelze na závod nastoupit a kterou je 
povinen odevzdat při prezenci. U psů bez PP a kříženců musí být ve výkonnostní knížce potvrzeno 

zapsání psa do registru psů bez prokázaného původu rozhodčím DDCCR. 
Každý účastník musí znát platný zkušební řád klubu DDCCR (www.dogdancingclubcr.cz) 

Každý účastník je povinen řídit se provozním řádem areálu DAB 
(https://www.daberoun.cz/page7.html). 

Za veškeré škody způsobené psem plně zodpovídá majitel. 
Nezapomeňte si sebou vzít přepravku nebo klec na psa, pokud ji používáte. 

Akce se nemohou účastnit psi s kupírovanýma ušima. 
Háravé feny se mohou účastnit závodů, musí být nahlášeny dopředu pořadateli a drženy odděleně po 

celou dobu trvání akce. 
 
 
 
 


